Deutsche Jugendfeuerwehr

Teilnehmermeldung fiir den Wettbewerb

zum: Stadtwettkampfe am:
in: Wolfenbiittel
JF: Wendessen St-Nr:
aus: Stadt Wolfenbittel
mogliche Jahrgange von bis
Bundeswettbewerb 1882 |gn ot BWB
Int. Wettbewerb 1884 1888 INT

Name Vorname Geburtsdatum | m/w | Alter Alter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
E

Gesamtalter 1-9 0 0
Diese ausgefiillte Tabelle bitte per Mail an die vom ,
Veranstalter vorgegebene Adresse einsenden! Durchschnittsalter
Vorgabepunkte 1000 1000

V1.03

Fir die Richtigkeit gez.:

Sollzeit Staffellauf in Sek




